活动过程中需要用到的道具需自带，活动产生的耗材及额外需收费的项目请列明清

单，报价应包含所涉及到的所有费用。同时所有的装置、布置均需要现场安装搭建及拆

除。

四、投标要求

资质要求：投标单位需具备相关行业资质，并提供相应资质证明。拥有筹备市级、

区级相关大型活动的公司优先考虑。可在投标时提供往期活动现场图。

报价要求：投标单位需提供详细的报价单。报价应为最终交付价格，包含设计、材

料、制作、运输、安装、现场维护、拆除、税费等全部费用。

五、项目价格：

本项目费用最高限价：25000 元整（大写：人民币贰万伍仟元整）。

六、价格合理性

投标单位应根据其报价的合理性进行报价，不得存在虚高或恶意低价竞争等情况。

投标单位应提供详细的报价清单，包括材料费、人工费、税费等各项费用。校方将根据

报价的合理性等因素综合考虑选择合适的供应商。